
社会福祉法人 福利厚生センター 東京都千代田区神田小川町1-3-1 NBF小川町ビル10階
TEL：03-3294-6813 FAX：03-3294-6815 URL： httpｓ://www.sowel.or.jp/

2023/09/01発行

No.217

発行
送信枚数
１枚

令和５年台風第６号等による災害へのお見舞い

この度の令和５年台風第６号の影響による停電、令和５年台風第７号に伴う災害により広域にわたり各地

で被災された法人等及び会員とそのご家族の皆様には心よりお見舞い申し上げます。
＜災害見舞金＞

●法人等 ２０万円

●第１種会員 ２万円
●第２種会員 １万円

災害救助法が適用になった１府３県４１市町村に法人等の施設(事業所)または、

会員の住家があり、災害による建物被害が半壊以上、又は床上浸水以上の場合には、

ソウェルクラブの災害見舞金給付の対象となりますので、申請手続きをお願いします。

2024年版ソウェルオリジナル手帳申込開始

ついては、2024年版ソウェルオリジナル手帳の

申込を、次のとおり開始します。

デザインは決まり次第ホームページに掲載します。

・申込方法… ＷＥＢ

・申込期間… 9/25（月）～ 11/17（金）

・手帳の種類…文庫本サイズ

・申込単位…事業所ごと
※法人と事業所の重複申請を避けるために、事業所
ごとの申込に統一させていただきます。

※複数事業所をまとめて申し込まれる場合は、お届
け先となる事業所を代表としてください。

・発送…12月中旬のお届け（カレンダーと同梱）

↑
↑
↑

【
Ｗ
Ｅ
Ｂ
申
込
の
手
順
】↑

↑
↑

①「事業所ログイン」をクリック
「都道府県コード－契約者コード－事業所コード」
を必ず入力してログインしてください。

②「ソウェルオリジナル手帳申込」をクリック

③必要事項を入力
複数事業所をまとめて申し込む場合は、備考欄に
まとめた事業所名を必ず記載してください。

④送信ボタンをクリックして終了

Ｑ．ＷＥＢ申込をした後、数量の変更をしたいのですが。

Ａ．申込期間中であれば、数量の変更が可能です。ログイン後、正しい数量で再度送信してください。

（データは上書きされますので、追加分ではなく総数を入力してください。）

Ｑ．ＷＥＢでの申し込みができないのですが。

Ａ．ＦＡＸにて申込を受け付けます。ホームページの「よくご利用されるメニュー」の「各種様式」に

掲載している申込書をダウンロードしていただくか、ソウェルクラブへ電話で申込書をご依頼ください。

Ｑ．同梱されるカレンダーの申込みは必要ですか。

Ａ．カレンダーは、施設毎の会員数に応じて数量が決まっているため申込みの必要はありません。

また、数量の変更は承っておりません。

＜よくある質問＞

・WEB版カタログギフト 10,000円相当 20名様

・Amazonギフトカード 1,000円分 200名様

・QUOカードPay 500円分 500名様

・クラブオフ クーポンコード（割引クーポン）

300円分 7,057名様

総勢７，７７７名に当たります。

クラブオフの会員登録していれば、その場で当落が
わかる抽選会に毎週１回繰り返し応募できます。

詳しくは、ホームページをご覧ください。

ソウェルクラブ クラブオフ

ソウェルオリジナル手帳については、これまで文庫本サイズと縦型サイズの２種の中からお選びいただい

ておりましたが、申込者数の減少と経費節減のため来年の手帳は文庫本サイズのみとさせていただきます。

オータムキャンペーン ～10月29日(日)まで開催中

クラブオフへの登録がまだの方は、この機会

にクラブオフに登録してはいかがですか？

会員登録方法は、『Sowelハンドブック2023～』P54を

ご覧ください。


